

แบบ ปร. 5

สรุปผลการประมาณราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการปรับปรุงถนนโดยการลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 204 ม. หน้า 0.05 ม.

ปริมาณงาน ถนนลาดยางผิวจราจรแบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 204 ม. หน้า 0.05 ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 816 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่อบต.กำหนด (พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)

เส้นทาง จากชุมประทิววัดแก้ว ถึง บ้านนายเที่ยง ช่างกลึงเหมาะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2559

ประมาณการ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR (F)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงาน 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % หักต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	157,683.84	1.3347	210,460.62	
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		210,460.62	
		คิดเป็นเงินงบประมาณ		210,000.00	
(ตัวอักษร)		(สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกลางกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. ทับตีเหล็ก ที่ ... 459/2559 ... ลงวันที่ ... 21 พ.ย. 2559 ... ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ลักสวรสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุทธา ทาสี)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.ทับตีเหล็ก

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมบุญ ไข่น้อย)

ตัวแทนหมู่ที่ 3

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจรูญ ไสยวุธ)

ตัวแทนหมู่ที่ 2

ใบประมาณการก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
โครงการปรับปรุงถนนโดยการลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ยาว 204 ม. หน้า 0.05 ม.
บริเวณถนน ถนนลาดยางผิวจราจรแบบ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ความยาว 204 ม. หน้า 0.05 ม.
(พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ)
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 816 ตร.ม. ตามแบบแปลนที่ออกแบบ
เส้นทาง จากชุมชนประดู่วัดแก้วถึง บ้านนายเที่ยง ช่างกิ่งเหมาะ
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลทับตีเหล็ก อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
ประมาณราคา เมื่อวันที่ 23 พฤศจิกายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาระหว่าง (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถนน	816.00	ตร.ม.	3.64	2,970.24	5.48	4,471.68	7,441.92	
2	งานลาดยางงานเทคโนโลยี	816.00	ตร.ม.	154.15	125,786.40	9.72	7,931.52	133,717.92	
3	งานสี พื้นจราจร ASPHALT CONCRETE หน้า 5 ซม.	40.80	ตร.ม.	270.00	11,016.00	0.00	0.00	11,016.00	
	งานสี พื้นจราจร (THERMOPLASTIC PAINT)	20.40	ตร.ม.	270.00	5,508.00	0.00	0.00	5,508.00	
	รวมเป็นเงิน				145,280.64		12,403.20	157,683.84	

ผู้ประมาณราคา

(นายวุฒิพงษ์ คชทอง)

นายช่างโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตรวจสอบ

(นายชัยรัตน์ ลภสวรสกุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนโดยการลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑
จากชุมประตูดักแก้ว ถึง บ้านนายเที่ยง ช่างกลิ้งเหมา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับตีเหล็ก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๐,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนโดยการลาดยาง แบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ จากชุมประตูดักแก้ว
ถึง บ้านนายเที่ยง ช่างกลิ้งเหมา ตำบลทับตีเหล็ก ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๔ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร มีพื้นที่ใช้งานไม่น้อยกว่า ๘๑๖ ตร.ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด (พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๐,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่น
บาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายณรงค์ชัย พงศ์ศรีเพียร
 ๒. นายสุทธา ทาสี
 ๓. นายชัยวัฒน์ ลภัสวรสกุล
 ๔. นายสมบูรณ์ ไข่น้อย
 ๕. นายจรูญ ไสยวุธ